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Utförande: Efter anvisning av avelskorningsdomaren går hundföraren med sin kopplade hund i riktning 
mot skärmen. Ca 30 steg innan skärmen (skall vara markerat) skall hundföraren koppla loss hunden och 
föra den ”fritt följ”. När ekipaget är ca 5 steg från skärmen skall figuranten plötsligt rusa fram rakt mot 
hundföraren. Figuranten och hundföraren får dock inte komma i kontakt med varandra. Hunden skall 
omedelbart angripa figuranten och hålla fast varvid figuranten tränger hunden.

Härvid får hunden två slag av figurantens käpp. Slagen skall riktas mot hundens lår, sidor eller manke. 
Under tiden får hundföraren uppmuntra sin hund med tillrop. På avelskorningsdomarens tecken avbryter 
figuranten sitt arbete och ställer sig passiv. Hunden kan därefter självmant eller på kommando ”loss” 
släppa. Önskas annat kommando användas, anmäles detta till avelskorningsdomaren innan provet tar sin 
början.

När detta moment, överfall, är avslutat skall hundföraren koppla hunden och ställa sig bakom av avels-
Korningsdomaren anvisad skärm, hunden får ej se figuranten. Figuranten beger sig 70-80 steg från ut-
gångspunkten och ställer sig bakom en skärm utefter en långsida. Avelskorningsdomaren kallar fram 
förare och hund till utgångspunkten. Hunden kopplas loss och får hållas i halsbandet. På anvisning av
avelskorningsdomaren startar figuranten genom att gå rakt ut mot mitten av planen. Där vänder han rakt 
upp mot hunden. I snabb takt och i hotfull stil springer sedan figuranten mot hunden till dess de möts och 
hunden angriper. När hunden angripit skall figuranten under en kortare trängning rikta slag mot hunden 
som ej får träffa, därefter på avelskorningsdomarens anmodan stanna och hålla sig passiv. Hunden kan 
därefter självmant eller på kommando ”loss” släppa. Efter angreppets slut förblir hundföraren därefter 
stående passiv. På anvisning av avelskorningsdomaren skall sedan hundföraren i rask takt hämta hunden 
hos figuranten och koppla den. Hundföraren lämnar därefter planen med sin kopplade hund.

Släppande: Från utgångspunkten får hundföraren ge två kommandon, släpper ej hunden kallas hund-
föraren fram halva sträckan och stannar, varvid tredje kommandot får användas. Släpper ej hunden får 
hundföraren gå fram och avhämta den. Allt sker på anvisning av avelskorningsdomaren.

Släpper hunden får den tillägget ”släpper” i sin provberättelse. Om den inte släpper får den ”släpper 
inte”. I vilken klass hunden avelskoras påverkas inte av detta. Det samlade intrycket under överfall/-
modprov bedöms som ”utpräglat” ”tillräckräcklig” ”ej tillräcklig”. I anslutning till överfall/modprov skall 
hundens identitet kontrolleras. Kontrollen skall genomföras av avelskorningsdomaren.

6.4 Vägning och mätning

Vägning samt mätning av bröstdjup och bröstomfång mäts av avelskorningsdomaren eller av denne 
utsedd och betrodd person. Mankhöjden mäts av avelskorningsdomaren.

6.5 Bedömning i stående och i rörelse

Vid denna bedömning fastställer avelskorningsdomaren provberättelsen över hunden. Hunden skall 
presenteras naturligt utan väsentlig påverkan.

6.6 Avslutning av avelskorningen

Efter att varje hund är färdigbedömd avger avelskorningsdomaren en berättelse över hunden i högtalaren. 
Vid detta lämnas också den ifyllda provboken tillbaka till hundägaren där det framgår i vilken klass hunden 
har blivit avelskorad. Protokollen i original + plus gul kopia,(den rosa ges till hundägaren) resultatlistan, foto 
på hunden, anmälningsblanketten underskriven av hundägaren samt registreringsbeviset i original skickas 
inom 8 dagar till kansliet som fyller i korningsnummer och stämplar registreringsbeviset med angivande av 
korningsklass och korningsperiod eller ”ej godkänd”. Därefter skickas originalprotokollet och registrerings-
beviset till hundägaren. 




